DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOLOCENO NA PLANÍCIE
COSTEIRA DO RIO GRANDE DO SUL: CONSIDERAÇÕES SOBRE A EVOLUÇÃO
GEOMORFOLÓGICA DO CANAL SÃO GONÇALO (RS - BRASIL) de autoria de
VICTÓRIA DEJAN PAGANOTTO, VANDA CLAUDINO SALES, ADRIANO LUIS HECK
SIMON, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física
Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente
referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php